
ZARZĄDZENIE NR 383/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Przedszkola nr 5 z Oddziałem 
Integracyjnym w Suwałkach w okresie jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, poz. 1718, poz. 1672 i poz. 2005) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Anetę Ćwiek – nauczyciela w Przedszkolu nr 5 z Oddziałem 
Integracyjnym w Suwałkach do zastępowania dyrektora przedszkola Pani Danuty Borawskiej  
w czasie jej nieobecności. 

2. Udzielam Pani Anecie Ćwiek pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności tego przedszkola, dokonywania czynności prawnych 
w granicach zwykłego zarządu oraz reprezentowania go na zewnątrz. Pełnomocnictwo stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Z tytułu zastępowania dyrektora, Pani Anecie Ćwiek może zostać przyznany dodatek 
funkcyjny na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 z up. Prezydenta Miasta Suwałk 

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 
 

Roman Waldemar Rynkowski 
 

Id: 1FEBCE0D-B16F-4221-B980-17C115A3570C. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 383/ 2023 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 20 października 2023 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

 Niniejszym, na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) udzielam pełnomocnictwa 
Pani Anecie Ćwiek – zastępującej dyrektora Przedszkola nr 5 z Oddziałem Integracyjnym 
w Suwałkach podczas jej nieobecności, do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności tego przedszkola, dokonywania czynności prawnych 
w granicach zwykłego zarządu oraz reprezentowania go na zewnątrz. 

 Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu potrzebne jest pełnomocnictwo 
określające ich rodzaj. 

 Do skuteczności umów cywilno – prawnych, mogących spowodować zobowiązania 
pieniężne, wymagana jest kontrasygnata pracownika jednostki organizacyjnej Miasta Suwałki – 
Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach, upoważnionego przez Skarbnika Miasta Suwałk. 

 Wymienione wyżej czynności mogą być dokonywane w ramach zatwierdzonego planu 
finansowego placówki. 

Id: 1FEBCE0D-B16F-4221-B980-17C115A3570C. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 383/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PEŁNOMOCNICTWO


